[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                                                            №

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092
Администрация городского округа  город  Первомайск    Нижегородской области постановляет:
Внести в муниципальную программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.11.2012 № 1092 (с изменениями согласно постановлениям администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.02.2013 № 125, 27.03.2013 № 282, 08.04.2013 № 336, 17.05.2013 № 529, 28.06.2013 № 713, 16.07.2013 № 813, 21.08.2013 № 926, 27.09.2013 № 1046, 01.11.2013 № 1218, 26.12.2013 № 1456, 28.01.2014 № 76, 24.02.2014 № 188, 18.04.2014 № 412, 28.04.2014 № 441/1, 09.06.2014 № 596, 02.07.2014 № 703, 21.07.2014 № 764, 20.08.2014 № 858, 13.10.2014 № 1010/1) (далее - Программа), следующие изменения:

1. Пункт 1.9. паспорта Программы «Предполагаемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«
	1.9.
	Предполагаемые

объемы и

источники

финансирования

Программы
	Предполагаемый объем финансирования Программы 158672,9 тыс. руб., в том числе по годам и источникам финансирования:

Источники

финансирования

2013

2014

2015

ВСЕГО

Федеральный

бюджет

40000

19864,28525
4500

64364,28525
Областной

бюджет

7484,24

16753
20967

45204,24
Местный

бюджет

11163,86

30867,2551
5242

47273,1151
ИТОГО:

58648,1

67484,54035
30709

156841,64035

	».

                                                                           2

1.2. По тексту Программы:

1.2.1. Раздел  2.5. «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2.2. В разделе 2.6. «Ресурсное обеспечение Программы» первый абзац и таблицу изложить в следующей редакции:

«Программа предполагает финансирование за счет средств бюджетов всех уровней в сумме 156841,64035 тыс. руб., в том числе по годам и источникам финансирования:

	Источники финансирования
	2013
	2014
	2015
	Всего
	».

	Федеральный бюджет
	40000
	19864,28525
	4500
	64364,28525

	Областной бюджет
	7484,24
	16753
	20967
	45204,24

	Местный бюджет
	11163,86
	30867,2551
	5242
	47273,1151

	ИТОГО:
	58648,1
	67484,54035
	30709
	156841,64035

Глава администрации

                                                                       Н.А.Левкин